章政任〔2025〕8号

济南市章丘区人民政府

关于任免韩春波等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2025年11月10日通过任免的工作人员名单通知如下：

韩春波兼任济南市章丘区档案局局长；

郑  卫任济南市章丘区人民政府办公室副主任，试用期一年；

高广庆任济南市章丘区发展和改革局副局长；

陈兴亮任济南市章丘区教育和体育局副局长，试用期一年；

赵松芝任济南市章丘区公用事业发展中心副主任，试用期一年；
毕玉文任济南市章丘区房屋征收服务中心副主任，试用期一年；

鲁小青任济南市章丘区农业发展服务中心副主任；

李珍珍任济南市章丘区文化和旅游局副局长；

蒋继涛任济南市章丘区审计局副局长；

程雪莲任济南市章丘区审计服务中心主任，试用期一年；

张兆水任济南市章丘区综合检验检测中心副主任；

李美云任济南市章丘区金融运行监测中心副主任，试用期一年；

王新华任济南市章丘区龙山街道办事处副主任；

石利学任济南市章丘区埠村街道办事处副主任；

刘  杰任济南市章丘区埠村街道办事处副主任，试用期一年；

侯孟昭任济南市章丘区绣惠街道办事处副主任，试用期一年；

翟俊文任济南市章丘区相公庄街道办事处副主任；

韩云波任济南市章丘区官庄街道办事处主任；

王  春任济南市章丘区高官寨街道办事处主任。

免去：

邱振杰的济南市章丘区人民政府办公室副主任职务；

万传海的济南市章丘区发展和改革局副处级领导干部职务；

宁玉太的济南市章丘区教育和体育局副局长职务；
贾熙勇的济南市章丘区中小企业服务中心主任职务；

孟祥胜的济南市章丘区房屋征收服务中心副主任职务；

王海龙的济南市章丘区农业农村局副局长职务；

马成剑的济南市章丘区农业发展服务中心副主任职务；

张  晴的济南市章丘区文化和旅游局副局长职务；

刘  佳的济南市章丘区卫生健康局副处级领导干部职务；

马玫瑰的济南市章丘区审计局副局长职务；

韩维刚的济南市章丘区市场监督管理局副局长职务；

辛建广的济南市章丘区综合检验检测中心副主任职务；

高军祥的济南市章丘区金融运行监测中心副主任职务；

张兆水的济南市章丘区粮食事业发展中心副主任职务；

滕培水的济南市章丘区粮食事业发展中心副主任职务；
翟俊文的济南市章丘区龙山街道办事处副主任；
高广庆的济南市章丘区枣园街道办事处副主任职务；
蒋继涛的济南市章丘区埠村街道办事处副主任职务；

杨  宁的济南市章丘区埠村街道办事处副主任职务；

刘继勇的济南市章丘区绣惠街道办事处副主任职务；

沈  勇的济南市章丘区绣惠街道便民服务中心（退役军人服务站）主任职务（办理提前退休）；

殷海洋的济南市章丘区相公庄街道办事处副主任职务；

孟长安的济南市章丘区文祖街道办事处副主任职务；

马德浩的济南市章丘区官庄街道办事处主任职务；

张永倩的济南市章丘区曹范街道办事处副主任职务；

袁  鹏的济南市章丘区高官寨街道办事处主任职务。
                          济南市章丘区人民政府

                     2025年11月10日

（此件公开发布）

（此页无正文）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。
济南市章丘区人民政府办公室             2025年11月10日印发
PAGE
- 6 -